

BID SUMMARY
December 1, 2014

1. No. CC120114-02 – 2015 Street Light Maintenance (Opened on November 25, 2014)
ADVERTISING AUTHORITY \$50,000.00

Item No.	Description of Item	Unit	Estimated Quantity	Solar Sound Corporation		Conrad's Big C Signs	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Monthly Maintenance Fee	Each	27,300	\$2.46	\$67,158.00	\$1.80	\$49,140.00
Subtotal						\$67,158.00	\$49,140.00
2	Labor Rate	Hour	50	\$55.00	\$2,750.00	\$40.00	\$2,000.00
3	Truck Rate	Hour	50	\$48.00	\$2,400.00	\$40.00	\$2,000.00
4	Photocell	Each	40	\$15.28	\$611.20	\$18.65	\$746.00
5	Fuse	Each	150	\$7.80	\$1,170.00	\$7.50	\$1,125.00
6	Fuse Holder Kit	Each	5	\$108.85	\$544.25	\$100.00	\$500.00
7	Lens, Cobra Head	Each	5	\$113.14	\$565.70	\$60.00	\$300.00
8	Lamp, 100W HPS	Each	5	\$20.93	\$104.65	\$25.31	\$126.55
9	Lamp, 150W HPS	Each	5	\$20.93	\$104.65	\$25.31	\$126.55
10	Lamp, 250W HPS	Each	10	\$20.93	\$209.30	\$28.30	\$283.00
11	Lamp, 400W HPS	Each	10	\$20.93	\$209.30	\$28.30	\$283.00
12	Lamp, 1000W HPS	Each	20	\$57.06	\$1,141.20	\$65.00	\$1,300.00
13	Lamp, 175W MH	Each	5	\$21.88	\$109.40	\$24.96	\$124.80
14	Lamp, 250W MH	Each	5	\$21.88	\$107.75	\$22.20	\$111.00
15	Lamp, 450W MH	Each	5	\$52.16	\$260.80	\$52.50	\$262.50
16	Ballast, 100W HPS	Each	5	\$78.45	\$392.25	\$102.74	\$513.70
17	Ballast, 150W HPS	Each	5	\$86.85	\$434.25	\$123.13	\$615.65
18	Ballast, 250W HPS	Each	5	\$111.80	\$559.00	\$95.00	\$475.00
19	Ballast, 400W HPS	Each	5	\$100.70	\$503.25	\$115.00	\$575.00
20	Ballast, 1000W HPS	Each	5	\$157.70	\$778.50	\$195.00	\$975.00
21	Ballast, 175W MH	Each	5	\$64.55	\$322.75	\$56.00	\$280.00
22	Ballast, 250W MH	Each	5	\$77.62	\$388.10	\$98.00	\$490.00
23	Ballast, 450W MH	Each	5	\$109.46	\$547.30	\$119.00	\$595.00
24	Starter, 100W HPS	Each	2	\$28.50	\$57.00	\$38.00	\$76.00
25	Starter, 150W HPS	Each	5	\$28.50	\$142.50	\$32.00	\$160.00
26	Starter, 250W HPS	Each	5	\$28.50	\$142.50	\$47.00	\$235.00
27	Starter, 400W HPS	Each	5	\$28.50	\$142.50	\$63.63	\$318.15
28	Starter, 1000W HPS	Each	20	\$30.41	\$608.20	\$110.00	\$2,200.00
29	Starter, 175W MH	Each	5	\$27.50	\$137.50	\$41.00	\$205.00
30	Starter, 250W MH	Each	5	\$27.50	\$137.50	\$42.00	\$210.00
31	Starter, 450W MH	Each	5	\$27.50	\$137.50	\$33.00	\$165.00
Subtotal						\$15,719.05	\$17,376.90
Total						\$82,877.05	\$66,516.90

2. No. CC120114-02 – High Pressure Jet Sewer Cleaning Machine (Opened on November 25, 2014)
ADVERTISING AUTHORITY \$256,500.00

- | | |
|----------------------------------|--------------|
| 1. Elliott Equipment Co * | \$178,549.00 |
| 2. Flexible Pipe Tool Company ** | \$194,538.00 |
| 3. Eddie's Truck Center * | \$249,091.00 |

* Bid Bond Submitted

** Cashier's Check Submitted